



# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

Ordine n° 362 del 22/10/2021

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

|                       |                                   |                 |
|-----------------------|-----------------------------------|-----------------|
| <b>Codice Ufficio</b> | <CodiceDestinatario>              | <b>Z4M2WZ</b>   |
| <b>Id Documento</b>   | <DatiOrdineAcquisto><IdDocumento> | <b>DG943604</b> |

| <b>Riga</b> | <b>Codice CUP</b>               | <b>Codice CIG</b>               | <b>Codice Articolo</b>         |
|-------------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
|             | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> | <CodiceArticolo><CodiceValore> |
| 1           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 2           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 3           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 4           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 5           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 6           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 7           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 8           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 9           | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 10          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 11          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 12          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 13          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 14          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 15          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 16          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 17          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 18          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 19          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 20          | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |

| Riga | Codice CUP                      | Codice CIG                      | Codice Articolo                |
|------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
|      | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> | <CodiceArticolo><CodiceValore> |
| 21   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 22   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 23   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 24   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 25   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 26   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 27   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 28   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 30   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 31   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 32   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |
| 33   | B41B19000620008                 | Z75337DEC1                      | B02                            |



Dipartimento di Ingegneria Industriale/DIIN

Via Giovanni Paolo II, 132 84084 FISCIANO ITALIA

C.F. 80018670655

P.IVA IT00851300657

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

Spett.le ERREPACK SRL

VIA CASARIELLO,12

80057 SANT'ANTONIO ABATE (NA) ITALIA

C.F. 06647331211

P.IVA IT06647331211

## Ordine n° 362 del 22/10/2021

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

| DESCRIZIONE               |                                     |               |                   |                 |                    |        |                  |                             |       |          |
|---------------------------|-------------------------------------|---------------|-------------------|-----------------|--------------------|--------|------------------|-----------------------------|-------|----------|
| oda 6391556 prof. Ferrari |                                     |               |                   |                 |                    |        |                  |                             |       |          |
| MODALITA' DI PAGAMENTO    |                                     | BANCA         |                   |                 | AGENZIA            |        |                  | IBAN                        |       |          |
| Conto corrente bancario   |                                     | UNICREDIT SPA |                   |                 | SANT'ANTONIO ABATE |        |                  | IT62M0200840210000401375656 |       |          |
|                           | DESCRIZIONE                         | QTA'          | PREZZO UNITARIO € | PREZZO TOTALE € | SCONTO €           | MAGG.€ | NON IMPONIBILE € | IMPONIBILE NETTO €          | IVA € | TOTALE € |
| 1                         | forchette plastica monouso 100pz    | 5             | 1,6800            | 8,40            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 8,40                        | 1,82  | 10,22    |
| 2                         | detersivo lavatrici in polvere soft | 2             | 7,4900            | 14,98           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 14,98                       | 3,30  | 18,28    |
| 3                         | tovaglioli doppiovelo 33x33         | 50            | 0,5500            | 27,50           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 27,50                       | 6,05  | 33,55    |
| 4                         | coltello plastica monouso 100pz     | 5             | 1,6800            | 8,40            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 8,40                        | 1,85  | 10,25    |
| 5                         | cucchiaino plastica monouso 100pz   | 5             | 1,6800            | 8,40            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 8,40                        | 1,85  | 10,25    |
| 6                         | rotolo alluminio 150 mt cuki        | 5             | 9,4500            | 47,25           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 47,25                       | 10,40 | 57,65    |
| 7                         | piatti plastica monouso 100pz       | 5             | 3,2000            | 16,00           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 16,00                       | 3,52  | 19,52    |
| 8                         | tovaglette carta bianca conf n. 250 | 4             | 3,9400            | 15,76           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 15,76                       | 3,47  | 19,23    |
| 9                         | barattolo 150cc bormioli x conserve | 60            | 1,1500            | 69,00           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 69,00                       | 15,18 | 84,18    |
| 10                        | piatti plastica monouso 70pz        | 8             | 2,3500            | 18,80           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 18,80                       | 4,14  | 22,94    |
| 11                        | piatto dessert                      | 10            | 1,1000            | 11,00           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 11,00                       | 2,42  | 13,42    |
| 12                        | detergente liquido x stoviglie      | 2             | 14,0500           | 28,10           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 28,10                       | 6,18  | 34,28    |
| 13                        | lucart-bobina 800 strappi           | 30            | 3,3500            | 100,50          | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 100,50                      | 22,11 | 122,61   |
| 14                        | bicchieri di plastica 80 cc 100pz   | 10            | 0,7900            | 7,90            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 7,90                        | 1,74  | 9,64     |
| 15                        | bicchieri di plastica 200 cc        | 10            | 0,8500            | 8,50            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 8,50                        | 1,87  | 10,37    |
| 16                        | paglietta in acciaio inox           | 2             | 2,2000            | 4,40            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 4,40                        | 0,97  | 5,37     |
| 17                        | spugna abrasiva verde/gialla        | 5             | 2,1500            | 10,75           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 10,75                       | 2,37  | 13,12    |
| 18                        | panno microfibra                    | 5             | 1,2200            | 6,10            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 6,10                        | 1,34  | 7,44     |
| 19                        | guanti gomma misure varie           | 9             | 1,4400            | 12,96           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 12,96                       | 2,85  | 15,81    |
| 20                        | vaschette alluminio 2 porz. 100pz   | 2             | 7,0000            | 14,00           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 14,00                       | 3,08  | 17,08    |
| 21                        | rotolo pellicola 24 mt              | 5             | 0,8900            | 4,45            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 4,45                        | 0,98  | 5,43     |
| 22                        | rotolo carta forno                  | 2             | 0,8900            | 1,78            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 1,78                        | 0,39  | 2,17     |
| 23                        | cucchiaini plastica 100pz           | 5             | 1,6800            | 8,40            | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 8,40                        | 1,85  | 10,25    |
| 24                        | contenitore alluminio 1 porz. 100pz | 6             | 5,9900            | 35,94           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 35,94                       | 7,91  | 43,85    |
| 25                        | contenitore tradizionale alluminio  | 6             | 9,7800            | 58,68           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 58,68                       | 12,91 | 71,59    |
| 26                        | finish All In 32 lavaggi            | 8             | 3,5000            | 28,00           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 28,00                       | 6,16  | 34,16    |
| 27                        | sgrassatore alcalino                | 5             | 3,4500            | 17,25           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 17,25                       | 3,80  | 21,05    |
| 28                        | detergente liquido                  | 2             | 7,3500            | 14,70           | 0,00               | 0,00   | 0,00             | 14,70                       | 3,23  | 17,93    |

|                             | DESCRIZIONE                         | QTA* | PREZZO UNITARIO € | PREZZO TOTALE € | SCONTO €                | MAGG.€ | NON IMPONIBILE € | IMPONIBILE NETTO € | IVA € | TOTALE € |
|-----------------------------|-------------------------------------|------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------|------------------|--------------------|-------|----------|
| 28                          | SANITEC                             |      |                   |                 |                         |        |                  |                    |       |          |
| 30                          | contenitore tradizionale alluminio  | 6    | 10,0000           | 60,00           | 0,00                    | 0,00   | 0,00             | 60,00              | 13,20 | 73,20    |
| 31                          | alcool etilico                      | 5    | 0,8900            | 4,45            | 0,00                    | 0,00   | 0,00             | 4,45               | 0,98  | 5,43     |
| 32                          | cristalli di sale per lavastoviglie | 10   | 1,3900            | 13,90           | 0,00                    | 0,00   | 0,00             | 13,90              | 3,06  | 16,96    |
| 33                          | guanti in nitrile monouso 50 paia   | 500  | 0,1100            | 55,00           | 0,00                    | 0,00   | 0,00             | 55,00              | 12,10 | 67,10    |
| CODICE IVA                  |                                     |      |                   |                 | IMPONIBILE NETTO €      |        |                  | AMMONTARE IVA €    |       |          |
| I103B - IVA al 22% (ist.le) |                                     |      |                   |                 | 741,25                  |        |                  | 163,08             |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE PREZZO €         |        |                  | 741,25             |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE SCONTO €         |        |                  | 0,00               |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE MAGGIORAZIONE €  |        |                  | 0,00               |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE IMPONIBILE €     |        |                  | 741,25             |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE IVA €            |        |                  | 163,08             |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE NON IMPONIBILE € |        |                  | 0,00               |       |          |
|                             |                                     |      |                   |                 | TOTALE FISCALE ORDINE € |        |                  | 904,33             |       |          |

| N. Riga  | CUP             | N. Riga  | CIG        | N. Riga  | PROGETTO         |
|--|-----------------|--|------------|--|------------------|
| 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33 | B41B19000620008 | 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33 | Z75337DEC1 | 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33 | 300395PON19FERRA |
| CAUSALE ACQUISTO   |                 |  | NO CONSIP  |  |                  |

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile  
